Fier, me 11/08/2021

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

TE SHOQERISE “Medikal - Sal* SH.P.K

Ne seline e Shogerise “Medikal - Sal* shpk me seli ne Fier, regjistruar ne
organet Tatimore ne Drejtorine Rajonale Tatimore Fier me Nipt M12626403G, u
mblodh Asambleja e Pergjithshme e perbere nga ortaket

1. Pamela Gremi
2. Era Cuko

Dhe u Vendos:
Te shtohet objekti I aktivitetit me :

Sherbime Laboratorike: Laborator Klinik — Bikokimik. Laborator analizazh.

Ortaket:

Pa Gremi

Era Cuko
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